
t ...... MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 8
r

Uřad městské části
odbor právních služeb

oddělení veřejného zadavatele

Všem uchazečům

Číslo jednací: Vaše značka:
MCP8 132500/2016 
OVZ/2016/0051 
SZ MCP8 107368/2016/32 

Vyřizuje/ telefon:
Strnadová / 222805667 

V Praze dne:
13.10.2016 

Věc: Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

Veřejná zakázka: ,,Provádění čištění ploch od městského a ostatního odpadu"

Vážení,

v souladu s doporučením komise pro otevírání obálek, posouzení kvalifikace a posouzení a hodnocení
nabídek, podaných ve zjednodušeném podlimitním řízení na realizaci veřejné zakázky s názvem
„Provádění čištění ploch od městského a ostatního odpadu", Rada Městské části Praha 8, rozhodla
usnesením č. Usn RMC 0585/2016 ze dne 12. října 2016,

o výběru nejvhodnější nabídky,

kterou je nabídka obchodní korporace
AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o.

Sídlo: Pražská 1321138a, Hostivař, 102 00 Praha 10
IČO: 49356089

nabídková cena 3.585.633,48 bez DPH.

Výsledek hodnocení nabídek (celkové pořadí hodnocených nabídek):
1.
Obchodní firma: AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o.
Sídlo: Praha 1 O - Hostivař, Pražská 1321/3 8a, Praha 1 O - Hostivař, PSČ 102 00
Právní forma: Společnost s ručením omezeným
IČ: 49356089
Nabídková cena bez DPH: 3.585.633,48 Kč

2.
Obchodní firma: FREKO a.s.
Sídlo: Praha 1 O - Malešice, Teplárenská 602/9, PSČ 108 00
Právní forma: akciová společnost
IC:24730653
Nabídková cena bez DPH: 4.627.922,- Kč

Se sídlem orgánů: Zenklova 1/35, 180 48 Praha 8 - Libeň
Pracoviště: U Meteoru 6/147, 180 48 Praha 8 - Libeň
e-mail: posta@praha8.cz
!Č: 00063797

tel.: (+420) 222 805 111 - centrála,
tel.: (+420) 222 805 113 -sekretariát,
tel.: (+420) 222 805 657 - vedoucí,
datová schránka: g5 ybpd2



3.
Obchodní firma: IPODEC - ČISTE MĚSTO a.s.
Sídlo: Praha 8, Bešťákova 457, PSČ 182 00
Právní forma: akciová společnost
IČ: 40764877
Nabídková cena bez DPH: 4.791.696,- Kč

4.-
Obchodní firma: Gardavský
Sídlo: Praha 3 -Žižkov, Lupáčova 341/19, PSČ 130 00
Právní forma: fyzická osoba
IČ: 12619418
Nabídková cena bez DPH: 4.950.000,- Kč

5.
Obchodní firma: CDV služby, s.r.o.
Sídlo: Praha 5 - Smíchov, Na Zatlance 1350/13, PSČ 150 00
Právní forma: společnost s ručením omezeným
IČ: 49356445
Nabídková cena bez DPH: 5.633.992,- Kč

Poučení o opravných prostředcích:

Subjekt odpovědný za odvolací řízení
Úřední název: Úřad pro ochranu hospodářské soutěže
Poštovní adresa: tř. Kpt. Jaroše 7
Obec: Brno PSČ: 604 55 Stát: CZ
E-mail: posta@compet.cz Tel.: +420542167811
Internetová adresa (URL): www.compet.cz Fax: +420542167115

Podání odvolání
Přesné informace o lhůtách pro podání odvolání:

Podmínkou pro podání návrhu k Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže (ÚOHS) je podání námitek
k zadavateli, které je nutné doručit ve lhůtách uvedených v ustanovení § 11 O zákona č. 13 7/2006Sb.,
o veřejných zakázkách. Zadavatel je povinen námitky vyřídit, tj. odeslat stěžovateli své písemné
rozhodnutí, do 1 O dnů od jejich obdržení. Návrh na zahájení řízení o přezkoumání úkonů zadavatele je
nutné doručit ÚOHS i zadavateli do 10 dnů od doručení rozhodnutí zadavatele, kterým zadavatel
námitkám nevyhověl, nebo do 25 dnů od odeslání námitek stěžovatelem, pokud zadavatel námitky
nevyřídil ve lhůtě 10 dnů od jejich obdržení.

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti tomuto rozhodnutí o výběru
nejvhodnější nabídky uzavřít smlouvu s uchazečem, jehož nabídka byla vybrána jako nejvhodnější dle
ust. § 81 zákona, dále ust. § 82 zákona.

S pozdravem
MĚSTSKÁ ČÁST P~ 8

Úřad mě~ké části

~

odbor privních služeb
/ enklova 1 /35 . _ (Z)

Ol.,te() ~ F'tahca R " l-113An

,,podepsáno elektronicky" 
Mgr. Kateřina Hrazánková
vedoucí odboru právních služeb

Se sídlem orgánů: Zenklova 1/35, 180 48 Praha 8 - Libeň
Pracoviště: U Meteoru 6/l 47, 180 48 Praha 8 - Libeň
e-mail: posta@praha8.cz
IČ: 00063797

tel.: (+420) 222 805 111 - centrála,
tel.: (+420) 222 805 113 - sekretariát,
tel.: (+420) 222 805 657 - vedoucí,
datová schránka: g5ybpd2


		2016-10-13T13:43:13+0200




